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PROTOKÓŁ NR XLII/14                                     

SESJI RADY GMINY KOBIERZYCE 

Z DNIA 23 lipca 2014 ROKU 

XLII Sesję Rady Gminy otworzył o godz.15.00  przewodniczący Rady Gminy - p. Czesław Czerwiec. 

Przywitał radnych i przybyłych gości.  

Obecni na posiedzeniu byli:  

Radni Gminy Kobierzyce 

Wójt Gminy-Ryszard Pacholik 

Zastępca Wójta - Piotr Kopeć 

Skarbnik Gminy – Maria Prodeus 

Sekretarz Gminy – Maria Wilk 

Radca Prawny – Krzysztof Kwaśniewicz /Kancelaria Casus Iuris/ 

Grzegorz Maszka- główny specjalista ds. architektury i budownictwa 
 

Ad.1. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec stwierdził, iż Rada jest władna do podejmowania 

uchwał. 

 

Ad.2. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: 

Czy są uwagi, wnioski do porządku obrad?  
 

Kto jest za przyjęciem zaproponowanego przed chwilą porządku obrad? 

Za – jednogłośnie 

Stwierdzam, że porządek obrad przyjęto i wygląda on następująco: 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XLII Sesji Rady Gminy Kobierzyce. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLI Sesji Rady Gminy. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej podziału Gminy Kobierzyce na stałe 

obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej podziału Gminy Kobierzyce na okręgi 

wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 
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6. Podjęcie uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę p. Tadeusza Winiarskiego na uchwałę Rady 

Gminy Kobierzyce nr XXIX/393/13 z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia 

stawki za pojemnik. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy Szkole Podstawowej w Tyńcu Małym, wchodzącej w 

skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Tyńcu Małym. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 9 

lipca 2014r. na stwierdzenie nieważności części ustaleń uchwały Rady Gminy 

Kobierzyce Nr XXXVII/551/14 z dnia 24 stycznia 2014r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Pełczyce. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 9 

lipca 2014r. na stwierdzenie nieważności części ustaleń uchwały Rady Gminy 

Kobierzyce Nr XXXVII/550/14 z dnia 24 stycznia 2014r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kuklice. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Bielany Wrocławskie. 

11. Interpelacje radnych. 

12. Zapytania radnych i sołtysów. 

13. Wnioski i sprawy różne.  

14. Zakończenie obrad.                                                                               

 

 

                                                                       

Ad.3. 

Przyjęcie protokołu z XL Sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Czy ktoś z Państwa ma uwagi do protokołu z 

poprzedniej sesji? 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto jest za przyjęciem protokołu z XLI Sesji 

Rady Gminy? 

Za- 12 osób 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.4. 

Sekretarz Gminy Maria Wilk omówiła projekt uchwały: W projekcie tej uchwały w obwodzie 

głosowania nr 10 dodaje się ulicę Kolorową. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej jest świetlica 

wiejska a nie budynek szkoły jak do tej pory było. 

Radny Stadnik: Komisja Wspólna na swym dzisiejszym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 
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Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

12 głosami „za”  podjęła uchwałę  

 

nr XLII/619/14 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej podziału Gminy Kobierzyce na stałe 

obwody głosowania oraz ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych. 

Ad.5. 

Sekretarz Gminy Maria Wilk omówiła projekt uchwały: Zmiana dotyczy tylko dopisania nowych 

ulic:  

1) Do granic okręgu wyborczego nr 1 dodaje się: ulicę: Kolorowa 

2) Do granic okręgu wyborczego nr 10 dodaje się: ulice: Tulipanowa, Malinowa, Jesionowa 

3) Do granic okręgu wyborczego nr 11 dodaje się: ulicę: Wiosenna 

Radny Stadnik: Komisja Wspólna na swym dzisiejszym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

12 głosami „za”  podjęła uchwałę  

nr XLII/620/14 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej podziału Gminy Kobierzyce na okręgi 

wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

Ad.6. 

 

Skarbnik Gminy Maria Prodeus omówiła projekt uchwały: Pan Tadeusz Winiarski z Tyńca nad 

Ślęzą zaskarżył uchwale Rady gminy w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki za pojemnik. Jego 

zdaniem sposób wyliczenia od ilości osób zamieszkujących na posesji nie jest dobrym rozwiązaniem 

przyjętym przez Radę. Druga jego wątpliwość ma na celu unikniecie opłaty w ogóle z uwagi na to, że 

ma własny program zagospodarowania śmieci poprzez zakopywanie biodegradowalnych oraz spalanie 

odpadów stałych. 

 

 

Radny Stadnik: Komisja Wspólna na swym dzisiejszym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Głosowanie 
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Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych z 15 członków ustawowego składu Rady, 

12 głosami „za”  podjęła uchwałę  

 

nr XLII/621/14 w sprawie odpowiedzi na skargę p. Tadeusza Winiarskiego na uchwałę Rady 

Gminy Kobierzyce nr XXIX/393/13 z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i 

ustalenia stawki za pojemnik 

 

 

Ad.7. 

 

Sekretarz Gminy Maria Wilk omówiła projekt uchwały:  

Radny Stadnik: Komisja Wspólna na swym dzisiejszym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

12 głosami „za”  podjęła uchwałę  

 

nr XLII/622/14 w sprawie nadania nazwy Szkole Podstawowej w Tyńcu Małym, wchodzącej w 

skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Tyńcu Małym. 

 

Ad.8. 

p.Maszka omówił projekt uchwały: Celem podjęcia uchwały jest uznanie skargi do WSA wniesionej 

przez Wojewodę Dolnośląskiego - pismem z dnia 9.07.2014r. nr NK-N.4131.52.27.2014.MG - dot. 

stwierdzenia nieważności części ustaleń uchwały Rady Gminy Kobierzyce Nr XXXVII/551/14 z dnia 

24 stycznia 2014r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Pełczyce, w zakresie zarzutów dotyczących: §10 pkt.1 i §12 pkt.5 lit.e i f. 

 

Radny Stadnik: Komisja Wspólna na swym dzisiejszym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

12 głosami „za”  podjęła uchwałę  

 

nr XLII/623/14 w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 9 lipca 2014r. 

na stwierdzenie nieważności części ustaleń uchwały Rady Gminy Kobierzyce Nr XXXVII/551/14 
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z dnia 24 stycznia 2014r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Pełczyce 

 

Ad.9. 

 

p.Maszka omówił projekt uchwały: Celem podjęcia uchwały jest uznanie skargi do WSA wniesionej 

przez Wojewodę Dolnośląskiego - pismem z dnia 9.07.2014r. nr NK-N.4131.52.26.2014.MG - dot. 

stwierdzenia nieważności części ustaleń uchwały Rady Gminy Kobierzyce Nr XXXVII/551/14 z dnia 

24 stycznia 2014r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Kuklice, w zakresie zarzutów dotyczących: §10 ust.1 i §12 pkt.5 lit.e i f. 

 

Radny Stadnik: Komisja Wspólna na swym dzisiejszym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

12 głosami „za”  podjęła uchwałę  

 

nr XLII/624/14 w sprawie odpowiedzi na skargę Wojewody Dolnośląskiego z dnia 9 lipca 2014r. 

na stwierdzenie nieważności części ustaleń uchwały Rady Gminy Kobierzyce Nr XXXVII/550/14 

z dnia 24 stycznia 2014r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Kuklice 

 

 

Ad.10. 

 

Zastępca Wójta Piotr Kopeć omówił projekt uchwały. 

 

Radny Stadnik: Komisja Wspólna na swym dzisiejszym posiedzeniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Głosowanie: 

Przewodniczący Rady Gminy Czesław Czerwiec: Kto z Państwa jest za przyjęciem uchwały - 

proszę o podniesienie ręki. 

Rada Gminy Kobierzyce w obecności 12 radnych  z 15 członków ustawowego składu Rady, 

12 głosami „za”  podjęła uchwałę  

 

nr XLII/625/14 w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Bielany Wrocławskie. 

 

Ad.11. 

Brak interpelacji radnych. 

 

Ad.12. 

Brak zapytań. 
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Ad.13. 

p. Kopeć: Odpowiedź na pytanie z komisji – ulica Przestrzenna zostaną przeprowadzone pomiary. Z 

tego co pamięta pan Ligas, powinny tam być dwie warstwy asfaltu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce Czesław Czerwiec: Mam wniosek do pana Wójta – 

proszę o zweryfikowanie postawienia 2 pojemników na szkło przy ulicy Lipowej przy starym boisku 

w Wysokiej. Samo miejsce jest nietrafione, ale poza tym przy tych pojemnikach zrobiło się wysypisko 

śmieci komunalnych. 

 

Ad.14. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce Czesław Czerwiec: Zamykam XLII Sesję Rady Gminy. 

Dokładny przebieg sesji – na nośniku elektronicznym nr 20140723 

 

Protokołowała:                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy  

Magdalena Marszałek-Wojciechowska                                                              Czesław Czerwiec 

 


